

## Frisør Gert ApS

Axeltorv 13  
4900 Nakskov

CVR-nr. 28 86 09 35

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025



Gert Mortensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Frisør Gert ApS  
Axeltorv 13  
4900 Nakskov

CVR-nr.: 28 86 09 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 28. juni 2005

Hjemsted: Lolland kommune

**Direktion**

Gert René Mortensen, direktør

**Revisor**

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Slotsgade 11  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Nygade 4  
4900 Nakskov

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 66.297, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 708.912.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.243.849</b>	<b>1.114.743</b>
Personaleomkostninger	1	-1.205.903	-1.172.801
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>37.946</b>	<b>-58.058</b>
Finansielle indtægter		47.433	35.832
Finansielle omkostninger		-331	-359
<b>Resultat før skat</b>		<b>85.048</b>	<b>-22.585</b>
Skat af årets resultat		-18.751	-875
<b>Årets resultat</b>		<b>66.297</b>	<b>-23.460</b>
Foreslået udbytte		65.000	0
Overført resultat		1.297	-23.460
		<b>66.297</b>	<b>-23.460</b>

## Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		47.765	54.690
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>47.765</b>	<b>54.690</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		47.255	46.758
Udskudt skatteaktiv		0	16.441
Selskabsskat		2.691	12.000
Periodeafgrænsningsposter		40.761	49.905
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>90.707</b>	<b>125.104</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		434.886	391.594
<b>Værdipapirer i alt</b>		<b>434.886</b>	<b>391.594</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>454.313</b>	<b>431.068</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.027.671</b>	<b>1.002.456</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.029.671</b>	<b>1.004.456</b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		518.912	517.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret		65.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>708.912</b>	<b>642.615</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.148	47.342
Anden gæld		295.611	314.499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>320.759</b>	<b>361.841</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>320.759</b>	<b>361.841</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.029.671</b>	<b>1.004.456</b>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	517.615	0	642.615
Årets resultat	0	1.297	65.000	66.297
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>518.912</u></b>	<b><u>65.000</u></b>	<b><u>708.912</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.044.167	1.058.786
Pensioner	111.244	79.224
Andre omkostninger til social sikring	50.492	34.791
	<u>1.205.903</u>	<u>1.172.801</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>43.292</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>434.886</u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejeforpligtigelse på kr. 17.400. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel af lejer.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		